
Model No.DUR189 CORDLESS GRASS TRIMMER



Model No.DUR189 CORDLESS GRASS TRIMMER



Model No.DUR189 CORDLESS GRASS TRIMMER
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 456671-5 Levier verrou 1

002 233621-5 Ressort de torsion 9 1

003 140B61-1 Sous controleur cpl 1

C10 816X50-7 Commutateur étiquette 1

C20 816X51-5 Étiquette d’indication 1

004 456647-2 Manchon en caoutchouc 24A 1

005 453344-1 Manchon de verouillage 1

007 632E26-0 Unité d’interrupteur 1

008 456670-7 Gâchette allongée 1

009 233612-6 Ressort de torsion 10 1

010 456423-4 Poignée arceau 24 1

011 921382-6 Boulon à tête hexagonale M6X60 1

012 264072-1 Écrou moleté M6 1

C10 931302-2 Écrou hexagonal M6 1

026 183E59-3 Carter de poignee 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

026 INC. 30

027 854K68-2 Numéro de série. étiquette DUR
189

1

028 620910-1 Contrôleur 1 *

028-1 620910-1 Contrôleur O 1 *

028-2 620F97-5 Contrôleur < 1

030 183E59-3 Carter de poignee 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

030 INC. 26

031 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

10

032 854K62-4 Plaque signalétique DUR189 1

033 644808-8 Borne 1

034 456648-0 Bouchon de tuyau 1

056 183F18-3 Ensemble du carter du moteur 1

056 INC. 69

057 629248-1 Redresseur 1

058 519429-4 Induit complet 1 *

058 INC. 59,60 *

058-1 519429-4 Induit complet O 1

058-1 INC. 59,60

059 210049-4 Roulement à billes 609ZZ 1

060 211157-4 Roulement à billes 695ZZ 1

061 652069-6 Vis à tête fraisée M3X6 3

062 211157-4 Roulement à billes 695ZZ 1

063 221492-2 Pignon helicoidal 26 1

064 327132-1 Axe de scie diamant 1

065 210059-1 Roulement à billes 6000DDW 1

066 144512-4 Rondelle cpl 1

C10 213055-8 Joint torique 10 1

068 346857-8 Protecteur 1

069 183F18-3 Ensemble du carter du moteur 1



069 INC. 56

070 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

8

071 424567-8 Manchon en caoutchouc 24 1

075 135955-1 Ensemble de tuyaux 1

C10 816X52-3 Étiquette d’avertissement 1

075 INC. 34

077 699114-6 Cable clic express 1

C10 680391-1 Feuille-éponge 1

080 326348-5 Gaine de protection 1

081 413143-3 Rondelle 2

082 454641-8 Support du protecteur 1

084 265647-9 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X30 W

2

085 266427-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

2

086 346855-2 Coupe fil a 1

087 456651-1 Dispositif de protection 1

089 135967-4 Ensemble engrenage 1

089 INC. 62-65

A01 198971-4 Ensemble de tête de coupe à fil n
ylon 95-M8R ME

1

A02 125516-5 Ensemble de la lanière 1

A04 783202-0 Cle btr 4 1

A05 783217-7 Cle btr 5 1

A06 831304-7 Sac accessoires 1

A07B 450128-8 Couvercle de batterie 1

A08B ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A08B COMPO-PARTS

A09B 197600-6 Batterie 1000 BL1830B 1 *

A09-1
B

197600-6 Batterie 1000 BL1830B O 1

E01 817C33-4 Étiquette sonore 92DB 1

F02 197297-1 Jeu de tete nylon 1

F03 196591-8 Ensemble du cordon en nylon 2.
0-15M

1

F05 197472-9 Ensemble du cordon en nylon 2.
0-15M

1

F06 197473-7 Ensemble du cordon en nylon 2.
0-30M

1

F07 197474-5 Ensemble du cordon en nylon 2.
0-160M

1

F08 197475-3 Ensemble du cordon en nylon 2.
0-280M

1

F15 191D92-5 Ensemble de la tête d’affleurage 
96-M8R

1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 03/03/2025


